Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово
Местная администрация

17 января 2011 года                         № 4-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления Местной администрации
МО МО Автово от 22 декабря 2010 года № 90-п

В связи с предстоящим вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 1 декабря 2010
года № 692-162 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга  «Об участии граждан в
обеспечении  правопорядка  в  Санкт-Петербурге»,  Местная  администрация  муниципального
образования муниципальный округ Автово (далее - местная администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление местной администрации от 22 декабря 2010 года № 90-п
«Об утверждении  Положения  о  поощрении граждан,  участвующих  в  2011 году в
обеспечении  правопорядка  на  территории  муниципального  образования
муниципальный округ Автово».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации            А. В. Савкин

	Местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е